
 

 

____________________ _____    _______ ___________________  
                   R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA PEQIN 

.Nr.___.prot.                                                                    Peqin, më 2/7/2021  
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

Data 2.7.2021 

Drejtuar: “B93 II” sh.p.k., Nr.Nipti L52209050O, Adresa: Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga “Ismail 

Qemali”, Pallati Nr.3/162, Kati 4-t, Ap.10., Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97065-06-01-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtim KUZ në fshatin Çengelaj”, me fond limit 2.083.904 

(dymilion e tetëdhjetë e tremijë e nëntëqind e katër) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga 

buxheti i bashkisë Peqin, dhe me afat 2 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [7.6.2021] [88]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  B93 II” sh.p.k                   L52209050O          

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it   

Vlera 2.061.809 (dymilion e gjashtëdhjetë e njëmijë e tetëqind e nëntë) lekë pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.    “NIKA” sh.p.k.                 J76705047U   

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it   

Vlera  1.540.484 (njëmilion e pesëqind e dyzetmijë e katërqind e tetëdhjetë e katër) lekë pa 

TVSH.. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 



Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.     “NIKA” sh.p.k.                J76705047U 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        

arsyet e mëposhtme 

 

a) Oferte anomalisht e ulet, për arsye se është zvogëluar më shumë se 25% të fondit limit të 

përllogaritur,  dhe nuk pajtohet me detyrimet e zbatueshme nga legjislacioni në fushën e mjedisit, 

në fushën sociale dhe të punës e të akteve të tjera, në zbatim të nenit 93 të ligjit  nr.162/2020 “Për 

prokurimin publik”. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “B93 II” sh.p.k., me adresë: Njesia 

Bashkiake Nr.5, Rruga “Ismail Qemali”, Pallati Nr.3/162, Kati 4-t, Ap.10., Tiranë, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 2.061.809 (dymilion e gjashtëdhjetë e njëmijë e tetëqind e nëntë) 

lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
  

     

 
KRYETARI I BASHKISË 

 

/ Lorenc TOSKU / 
 


